
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru 

ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452, 

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 в Отделении Волгоград  г. Волгоград, БИК 041806001 

 

ПРИКАЗ 

№ 59.1 29 августа 2022 г. 

О наставничестве   
 

 

На основании Положения о наставничестве в МКОУ Теркинской СШ,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать работу наставнической пары Каменновой С.А. и Лукьяновой М.А. 

удовлетворительной. 

2. Продолжить работу наставнической пары по модели «учитель-учитель» на 

2022-2023 учебный год. 

3. Педагогу-наставнику: 

- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о 

наставничестве МКОУ Теркинской СШ; 

- разработать планы индивидуального развития наставляемого, срок: до 08.09.2022 

года. 

- предоставить отчет о проделанной работе в срок до 01.09.2023 г. 

4.  Заместителю директора по учебной работе  Павловой И.А.:  

- создать необходимые условия для совместной работы учителя с закрепленными за 

ними наставником;  

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Павлову И.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ Теркинской СШ        ______________   /Глебездина А.В./ 

mailto:terkinschool@mail.ru

